АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2018   №   773                                                                                   с. Смоленское
О включении в состав казны

муниципального образования

Смоленский район Алтайского

края имущества

Рассмотрев ходатайство  директора муниципального унитарного предприятия «Тепло» Смоленского района Алтайского края, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация  Смоленского района Алтайского края   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Тепло» и включить в состав казны  муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- сооружение водопровод, год ввода 1965 г., протяженностью 5816 м, расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Сычёвка,  балансовой стоимостью 933503,49 руб., начисленной амортизацией 933503,49 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;
- сооружение водонапорная башня, скважина, год ввода 1965 г., площадью 36 кв.м.,  расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Сычёвка, ул. Советская,  балансовой стоимостью 90478,08 руб., начисленной амортизацией 90478,08 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;
- сооружение водонапорная башня, скважина, год ввода 2006 г., площадью 40 кв.м.,  расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Сычёвка, ул. Центральная,  балансовой стоимостью 207600,00 руб., начисленной амортизацией 207600,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;
- сооружение водонапорная башня, расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Черновая, ул. Нагорная, 2 А,  балансовой стоимостью 70165,80 руб., начисленной амортизацией 70165,80 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;
- сооружение водонапорная башня, расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Черновая, ул. Заречная, 2,  балансовой стоимостью 70165,80 руб., начисленной амортизацией 70165,80 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;
- сооружение водопровод, протяженностью 3500 м, расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Черновая, ул. Набережная, Заречная,  балансовой стоимостью 455083,20 руб., начисленной амортизацией 455083,20 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.

2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района  Алтайского края (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении  данного имущества.
3. Муниципальному унитарному предприятию «Тепло» Смоленского района Алтайского края оформить выбытие имущества, указанного в п.1 настоящего постановления актом приема - передачи, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации района в срок до 15 августа 2018 года.

        4.  Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                            Л.В. Моисеева